
ZARZĄDZENIE Nr  85/2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia  3 czerwca 2024 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 77/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 27.05.2024 r. w sprawie

przeznaczenia do sprzedaży skutera śnieżnego YAMAHA RS VIKING PROFESSIONAL
 wraz z osprzętem

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Paragraf 4 ust. 1  Zarządzenia nr 77/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 27.05.2024 r. w sprawie przeznaczenia
do  sprzedaży  skutera  śnieżnego  YAMAHA  RS  VIKING  PROFESSIONAL  wraz  z  osprzętem,  otrzymuje
brzmienie:

„Powołuje  się  komisję  do  rozpatrzenia  ofert  złożonych  w  niniejszym  postępowaniu  w  następującym
    składzie osobowym: 
    1)   Piotr Kraczkowski   - Przewodniczący Komisji
    2)   Ewa Kisztelińska - Członek Komisj
    3)   Agnieszka Górniaczyk - Członek Komisji”.               

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.
  

/-/ BURMISTRZ MIEROSZOWA

            Andrzej Lipiński


